2023 年 2 月 14 日
各 位

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2022 年 11 月 14 日に公表いたしました 2022 年 12 月期（2022 年１月１日〜2022 年 12 月 31 日）
の通期連結業績予想と実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022 年 12 月期通期連結業績予想と実績との差異について

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する当期

純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円
2,540

百万円
58

百万円
58

百万円
40

円 銭
7.66

実績（Ｂ） 2,555 77 77 50 12.80
増減額（Ｂ−Ａ） 14 18 19 10 −
増減率（％） 0.6 32.2 32.4 24.9 −
（参考）前期連結実績
（2021 年 12 月期）

百万円
2,376

百万円
359

百万円
345

百万円
239

円 銭
346.31

２．差異の理由

新規顧客の獲得や利用者拡大に注力した結果、売上高が見通しを上回ったことに加え、販売費及び一般管
理費の削減努力も相まって、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益が見通しを上回る結
果となりました。

以上

会 社 名 株式会社リベロ

代 表 者 名 代表取締役社⻑ 鹿島 秀俊
(コード番号:9245 東証グロース)

問 合 せ 先 常 務 取 締 役
経 営 管 理 本 部 ⻑ 横川 尚佳

 (TEL:03-6636-0300)